сыйақы уәкілетті органның нормативтік 
құқықтық актісінде белгіленген шекті мәннен 
аспайды. Жеке тұлғамен жасалған 
микрокредит беру туралы шарт бойынша 
сыйақының шекті мәні берілген микрокредит 
сомасының 0,28 (нөл бүтін жиырма сегіз) 
пайызы мөлшерінде белгіленген), сонымен 
қатар 179 (жүз жетпіс тоғыз) % пайыздан 
аспауы тиіс;  

2.3.2. 45 АЕК-тен жоғары микрокредит беру 
туралы шарт (кепіл билеті) - жеке тұлғамен 
бір жылға дейінгі мерзімге жасалған, шарт 
мынадай талаптарға сәйкес келген кезде, 
республикалық бюджет туралы заңда тиісті

[...]

уполномоченного органа. Предельное значение 
вознаграждения по договору о предоставлении 
микрокредита, заключенному с физическим лицом, 
установлено в размере 0,28 (ноль целых двадцать 
восемь) процентов от суммы выданного 
микрокредита), и не превышает 179 (сто семьдесят 
девять) % процентов; 

2.3.2. Договор о предоставлении микрокредита 
свыше 45 МРП (залоговый билет) - договор о 
предоставлении микрокредита, заключенный с 
физическим лицом на срок до одного года, в 
размере, не превышающем восьми тысячекратного 

қаржы жылына белгіленген айлық есептік